STATION SERVICE FZP 1500 L

Caractéristiques
capacité (I)

hauteur (mm)
largeur (mm)
longueur (mm)

poids (kg)

Référence

10001501 STATION SERVICE FZP 1500 L

Consulter la fiche produit

26/12/2025

PRESSOL

Jauge de niveau et indicateur de fuite optique
pompe a palettes, avec by-pass intégré
compteur mécanique NUMERIxx3, trois chiffres
flexible de refoulement, 6 m

pistolet automatique avec raccord tournant
filtre gazole interchangeable, 30 pm

support universel de pistolet

canne d'aspiration

pour le stockage aérien dans des endroits clos
poignées de transport intégrées

pieds de palettes en acier, démontables.

1500
1870
800

1630

196

Prix HT

Point de vente Dompro
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